

IBK Lidköpings riktlinjer för träning och match avseende barn och ungdomslagen med anledning av Covid 19.

Detta gäller tills vidare under hösten 2020 och är anpassade utifrån rådande nationella riktlinjer och Lidköpings Kommuns lokala regler.

Den som är sjuk, även med milda symtom, ska inte delta i aktiviteter alls, utan stanna hemma till och med två dagar efter tillfrisknande. Insjuknar man under idrottsaktivitet ska man gå hem direkt. Detta gäller självklart deltagare, ledare, funktionärer och publik.

Dela inte vattenflaskor, munskydd och liknande som kan överföra saliv.

Håll en god handhygien genom handtvätt och ha handsprit tillgängligt.

Vid träning och matcher i träningshall 2 gäller följande:

Vistas i huset så kort tid som möjligt, det betyder att man kommer till träning och match i nära anslutning till starttiden. Undvik kontakt med andra lag som tränar i huset.

Alla träningar ska vara publikfria. Föräldrar och andra anhöriga uppmanas stanna utanför byggnaden.

Alla innebandylag som tränar i Träningshall 2 ska gå in och ut via ingång B, mot Ishallen på både match och träning. (Alla handbollslag som tränar i Träningshall 1 ska gå in och ut via ingång A, mot Mellbygatan på både match och träning).

Deltagarna ska byta om hemma. Endast bortalag får byta om på Idrottens hus.

Innebandyn använder omklädningsrum 5-8. (Handbollen använder omklädningsrum 1-4)

Alla matcher ska vara publikfria förutom för bortalagets chaufförer.

Varje lag ska ha en kontrollant i dörren vid matcher så inga obehöriga kommer in i lokalen.

Det finns tillgång till desinfektionsmedel i idrottens hus för rengöring av dörrhandtag till t.ex. omklädningsrum och toaletter mellan matcherna.

Tillåtna funktionärer vid matcherna är 2 för sekretariat, 1 för streaming av matchen, 1 som dörrvakt.

Vid träning och matcher i A-hallen gäller följande:

Publik på upp till 50 personer tillåts i A-hallen under förutsättning att publiken håller avstånd till varandra.

För träning: det är ok att hämta och lämna sitt barn i hallen, även titta på träningen men var återhållsam med detta, max 1 vuxen per barn.

För match: Bortalagets chaufförer är välkomna samt max 1 anhörig per spelande barn i hemmalaget. Hemmalaget har ansvar för att säkerställa att publiken inte överskrider 50 personer.

Funktionärsantalet är samma som i träningshall 2: dvs 4 personer.

Matcher kommer att streamas via streamingtjänsten Streamify. Detta kommer i separat information.

Tack för ert tålamod! Vi tar ett gemensamt ansvar för att följa detta: spelare, ledare och anhöriga!